ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 13 апреля 2023 г. 90 «О создании межведомственной
комиссии при Главе Донецкой Народной Республики по координации
оказания необходимой социальной поддержки и помощи участникам

специальной военной операции и членам их семей»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии при Главе
Донецкой Народной Республики по координации оказания необходимой
социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции
и членам их семей, утвержденный распоряжением Главы Донецкой Народной
Республики от 13 апреля 2023 г. 90 «О создании межведомственной
комиссии при Главе Донецкой Народной Республики по координации оказания
необходимой социальной поддержки и помощи участникам специальной
военной операции и членам их семей», дополнив после слов «Цыба Игорь
Владимирович - внештатный республиканский специалист, психиатр-нарколог
Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики;» словами
«Дубин Рашит Саитович уполномоченный представитель Духовного
управления мусульман Донецкой Народной Республики (Мухтасибат Донбасса)
(по согласованию);».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

AJ

*Глава
Донецкой Народной Республики

и ^ *2ДЛЯ2Т Д.В. ПушилинДОКУМЕНТОВ
<£ л

л А 6 Ъ
12 ноября 2025 года

403